1430252023 Teknologji Ushqimore Bachelor 6042416 

“ Numri i dosjes në Departamentin e Pensioneve të Ministrisë së Financave, Punës dhe Transfere, Qeveria e 

Republikës së Kosovës.

TT. Kompensimi i mjeteve financiare në lartësi të përgjithshme prej 4,800.00 € (katërmijë e 

tetëqind euro), në emër të mbështetjes së studentëve përfitues bëhet brenda vitit financiar 

2025, nga kategoria ekonomike e subvencioneve dhe transfereve, në kuadër të ndarjeve 
buxhetore të Universitetit “Haxhi Zeka” në Pejë. 

IV. Obligohet Zyra për Buxhet dhe Financa, për zbatimin e këtij vendimi.